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هومن  افاضلی
کارشناس فوتبال 

گفـــت و گـــو 

 رحمان عموزاد چشم در چشم یزدانی:  
درفینالکشتینمیگیرم!

ایسنا: دارنده مدال طلای جهان در 
اقدامی غیرحرفه ای پیش از مرحله نهایی 
لیگ کشتی آزاد، اردوی تیم بانک شهر 
را ترک کرد؛ اقدامی که سبب از دست 
رفتن عنوان قهرمانی برای شاگردان 
رضا یزدانی شد. در جریان دیدار فینال 
حساس لیگ برتر کشتی آزاد که میان 
دو تیم بانک شهر و پتروپالایش تاکستان 
و با حضور چهره های سرشناس کشتی 
ایران و روسیه برگزار شد، تیم بانک شهر 
با سرمربیگری رضا یزدانی برابر حریف 
با نتیجه ۵ بر ۵ و اختلاف امتیاز فنی 
میلیمتری، شکست خورد و از رسیدن به 
عنوان قهرمانی بازماند. اما نکته عجیبی 
که امسال نیز گریبان تیم رضا یزدانی 
را گرفت، ترک نابهنگام تک ستاره ها 
پیش از برگزاری مرحله نهایی لیگ بود. 
امسال نیز رحمان عموزاد خلیلی که 
پس از کسب مدال طلای جهان، تفاوت 
زیادی با گذشته پیدا کرده است، در 
اقدامی غیرمنتظره پیش از برگزاری 
مرحله نهایی لیگ به دلایل کاملا ورزشی، 
اردوی تیم بانک شهر را ترک کرد تا همین 
اتفاق با توجه به شانس بالای برد او در 
دیدار نهایی، مانع از قهرمانی تیم رضا 
یزدانی در لیگ شود، اتفاقی که انتقاد 
شدید مسئولان این تیم و حتی برخی 
کشتی گیران را به دنبال داشت. پس از 
این اتفاق مسئولان تیم بانک شهر در 
اظهاراتش شان عنوان کردند در این باره 
پای یک فرد در میان است که باعث شده 
هر ساله این اتفاق برای تیم مدعی رضا 
یزدانی تکرار شود. عموزاد در شرایطی 
دست به این اقدام زد که او قرارداد ۷۰۰ 
میلیون تومانی را با نظر رضا یزدانی با تیم 
بانک شهر به امضا رساند و ۵۰ درصد این 
مبلغ را نیز در زمان امضای قرارداد دریافت 
کرده است. اما در حالیکه این کشتی گیر 
مدعی است که تا پیش از مرحله نهایی با 
این تیم قرارداد داشته، هدف اصلی رضا 
یزدانی از جذب این کشتی گیر، استفاده 
از او در دیدارهای نیمه نهایی و فینال بوده 
است و در متن قرارداد هیچ بندی درباره 
تعداد مبارزات قید نشده است. رضا یزدانی 
سرمربی تیم بانک شهر پیش از برگزاری 
مرحله نهایی لیگ در گفت وگوی رو در 
رو با رحمان عموزاد از او می خواهد که 
به قراردادش با این تیم پایبند بماند، اما 
این کشتی گیر به او می گوید هیچ قصدی 
برای مبارزه ندارد و سپس با برداشتن 
ساک خود اقدام به ترک اردوی این تیم 

می کند.  

علی کفاشیان رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال ظاهرا به دنبال حضور مجدد در 
فدراسیون نیست ولی مسابقات را دنبال 

می کند. وی در این خصوص صحبت کرد. 
  آیا علاقه به فوتبال را از دست 

داده اید؟
مسابقات را دنبال می کنم. اگر تلویزیون 
را روشن کنم و مسابقه ای پخش شود، نگاه 

می کنم. 
  درباره بازگشت کارلوس کی روش 

به ایران چه نظری دارید؟
 آقای کی روش، فکر می کنم یک تصمیم 
عاقلانه ای بود که گرفتند و ایشان آمد. الان 
تیم ما قشنگ سازماندهی شده و تیم در 
قطر با روحیه کار می کند. انشاا... با زحمات 
بازیکنان و دعای مردم نتیجه خوبی در 

جام جهانی می گیریم. 
بودید  فدراسیون  رئیس  اگر    
تصمیم به بازگشت کارلوس کی روش 

می گرفتید؟
از نظر اخلاقی ما به آقای اسکوچیچ 
بدهکار بودیم. تیم را بدون شکست به 
جام جهانی برده بود و کار بزرگی کرده بود؛ اما 
بعدش حواشی که به وجود آمد شاید من هم 
یک کارهایی می کردم که تا مطمئن باشیم 

تیم ملی در یک جای خوبی بتواند بایستد. 
  پیش بینی  شما از عملکرد ایران در 

جام جهانی چیست؟
 نمی توانم بگویم صعود می کنیم یا نه 
اما خاطرم هست وقتی در گذشته قرعه 
ما به آرژانتین و پرتغال خورد مردم نگران 
بودند، اما تیم ملی بازی خوبی انجام داد و جز 
بهترین بازیهای ما در تاریخ جام جهانی بود. 
امیدوارم تیم ملی فعلی هم با همین روحیه 
مقابل انگلیس، آمریکا و ولز قرار بگیرد و 

بتوانیم یک یا دو تیم را شکست بدهیم. 
  احتمال بازگشت به سکان مدیریت 

فوتبال دارید؟
 خیر تمایلی ندارم که به فوتبال برگردم. 
بخواهند  که  ندارم  زیادی  توانمندی 
پیشنهادی بدهند! در هر صورت پیشنهادی 
داده نشده است. من بازنشسته هستم و 
ازکارافتاده و بعید است دیگر پیشنهادی 

برسد.  

خارج ازمستطیل سبز

کفاشیان: 
امیدوارم

یکیادوپیروزی
داشتهباشیم

بازیباتماموجود

   دیدار 
سید حمید سجادی در اردوی تیم ملی فوتبال 
حاضر شد. طبق وعده ای که سجادی، وزیر ورزش و 
جوانان برای حضور کنار تیم ملی در جام جهانی داده 
بود، او صبح  دیروز وارد دوحه شد و سری به اردوی 

ایران زد.

    پوستر  
 پوستر تیم ملی فوتبال انگلیس  برای مصاف با 
شاگردان کارلوس کی روش طراحی شده است؛ 
پوستری که در آن تصویر سه بازیکن سه شیرها دیده 
می شود. استرلینگ در این پوستر به عنوان بازیکن با 

تجربه انگلیس ها به تصویر کشیده شده است. 

           تعطیلی دانشگاه ها  
وزارت علوم و تحقیقات در نامه رسمی به معاونان 
دانشگاه های کشور اعلام کرده که به دلیل برگزاری 
بازی تیم ملی  همه کلاس های دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالی روز دوشنبه از ساعت دو ظهر به بعد 

تعطیل می شوند.

ت
شــ

س نو
عک

این تیم ملی که هم اکنون در رقابت های جام جهانی 
حضور دارد، آن تیم ملی ۸ سال پیش که کی روش 
سرمربی اش بود، نیست. این تیم تفاوت زیادی با آن تیم 
۸ سال پیش دارد، حتی بازیکنانی که با خود کی روش کار 
کردند، تجربیات گوناگونی در چند سال گذشته داشته اند. 
بازیکنانی در لیست تیم ملی حضور دارند که در سال های 
اخیر، رشد و پیشرفت زیادی در عرصه فوتبال دنیا داشته و 
طرز فکر آنها با گذشته فرق داشته است. قرار گرفتن نفرات 
جدید برای اینکه یک تیم منظم و سازمان یافته درست 
کنید، کار آسانی نخواهد بود. کی روش یک اردوی ۱۰ روزه 
در اتریش و ۱۵ روز قبل از آغاز مسابقات جام جهانی فرصت 
داشته است. به لیست اسامی ۲۵ نفره حاضر در تیم ملی 
نگاه می کنید، بیشتر از کسانی که قبلا با او کرده اند، 
استفاده می کند و نفرات جدید در این لیست محدود 
هستند. در حال حاضر سازماندهی تیم ملی در جام جهانی 
با پروژه ۸ ساله قبل متفاوت است. در رده ملی رشته های 
ورزشی کشورمان هیچ مربی ۸ سال مداوم بالای سر 
تیم ملی نبوده است. تیم ملی از گروه خودش صعود نخواهد 
کرد و اگر قرار باشد بازنده آبرومند باشیم امیدوارم این گونه 
باشد. ارکان و موارد زیادی وجود دارد که یک تیم در مسیر 
پیشرفت قرار گیرد، نظیر اینکه با چه امکاناتی بازیکنان ما 
رشد پیدا کرده اند. با این حال مهم ترین چیزی که می توانم 
درباره فوتبال ایران در جام جهانی متصور باشم، این است 
که ملی پوشان مقابل تیم های قدرتمند گروه خود به خاطر 

نام ایران با تمام وجود بازی کنند. 

 تقابل تاریخی ایران و انگلیس در جام 2022 

دیدار  در  سایه  سیاست 
    ایران به عنوان یکی از بهترین های آسیا در نخستین دیدار گروهی به مصاف انگلیسی می رود که یکی از تیم های قدرتمند این تورنمنت   است

سال  پنجم
شماره   1423

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان امروز در اولین دیدار خود 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف انگلیس می رود. 

  شرایط ایران 
تیمی که در رده بیست و دوم فیفا ایستاده انتظار دارد برای 
کسب مقام دوم در گروه B با ولز و آمریکا مبارزه کند، اما ایران که 
درگیر جنجال های پیش از مسابقات شده بود و فدراسیون مغرض 
و فرصت طلب اوکراین به دلیل ادعای اینکه این کشور برای جنگ 
جاری در اروپای شرقی به روسیه سلاح می دهد، درخواست اخراج 
ایران از جام جهانی را کرد، اما شاگردان کارلوس کی روش اکنون 
برای سومین بار متوالی خود را برای حضور در مرحله نهایی آماده 
می کنند و جالب اینکه رئیس فیفا نه تنها درخواست مضحک 
اوکراین را رد کرد بلکه گفته امیدوار است روزی ایران میزبان 
جام جهانی باشد. تعجب آور نیست اگر بدانیم ایران در ۵ دوره 
قبلی حضورش در جام جهانی تنها در دو بازی این مسابقات پیروز 
شده که یکی از آنها مقابل مراکش در جام جهانی قبلی در روسیه 
بود و اولین پیروزی هم در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه مقابل آمریکا 
یکی از تیم های همگروه دو تیم به دست آمد. تیم ملی ایران پیش 
از سفر به قطر در مصاف دوستانه مقابل نیکاراگوئه برنده شد و 
چهارشنبه گذشته به مصاف تونس رفت و بازنده زمین را ترک کرد 
تا سومین شکست در ۲۲ بازی اخیر را تجربه کند در حالی که دو 
شکست در بازی های دوستانه بوده است. میانگین گلزنی ایران در 
هر بازی جام جهانی کمتر از یک در هر مسابقه است که آمار بدی 
محسوب می شود. یوزهای ایران قصد دارند اولین پیروزی خود را 
در برابر حریفان اروپایی در نهمین مصاف شان به دست آورند، که 
مطمئنا شوک اولیه را در قطر ایجاد می کند چون پیش بینی ها در 
خوشبینانه ترین حالت از تساوی شاهزاده های پارسی حکایت دارد. 

  شرایط انگلیس
تلاش دیگری برای تقلید از قهرمان سال ۱۹۶۶ در انتظار 
محصول جوان و جوشان گرت ساوت گیت است و اگر سه شیرها 
به موضوع بهتر شدن در اصلی ترین تورنمنت فیفا زیر نظر این مرد 
۵۲ ساله ادامه دهند، چمدان خالی که دکلان رایس با خود از خانه 
آورده را با کاپ به لندن می برد. وقتی کایران تریپیر چهار سال 
پیش در نیمه نهایی مقابل کرواسی آن ضربه آزاد به یاد ماندنی 
را به ثمر رساند، مردم انگلیس به سختی می توانستند خوشحال 
باشند و حتی آن لحظه زمانی که لوک شاو اولین ضربه را به ایتالیا 
در فینال یورو ۲۰۲۰ زد، به اوج رسید، اما انگلیس هر دو تورنمنت 
را به پایان رساند، بدون اینکه مدالی به گردن بازیکنانش باشد.  این 
بار، خوش بینی چندان زیاد نیست، چراکه قهرمان ۱۹۶۶ پس از یک 
رقابت بدون برد در لیگ ملت ها وارد جام جهانی شدند که منجر به 
سقوط آن ها به دسته B شد و همچنین نتوانستند باز گلزنی کنند 
تا اینکه تساوی ۳ بر ۳ مقابل آنها به پایان رسید. شکست آلمان در 
بازی فینال برشی از تاریخ ناخواسته تنها قهرمانی انگلیس است، 
زیرا سه شیرها می توانند تنها برای دومین بار در هفت بازی متوالی 
شکست بخورند و این رکورد را در سال ۱۹۵۸ به ثبت رسانده بودند، 
که لکه بزرگی بود. حال در دفتر یادداشت ساوت گیت در حالی که 
گمانه زنی ها در مورد آینده او پس از جام جهانی داغ شده و وداع با 
قهرمانی نقطه پایان حضورش روی نیمکت این تیم است. انگلیس 
همچنین عادت کرده که در یک بازی افتتاحیه در جام جهانی پیروز 
شود و در بازی بعدی شکست بخورد -  در روز اول در سال های 
۱۹۹۸، ۲۰۰۶ و ۲۰۱۸ پیروز شد اما در سال های ۲۰۰۲، ۲۰۱۰ 
و ۲۰۱۴ کوتاه آمد -  و برابر ایران نوبت شکست شده، خرافاتی ها 
می ترسند و بر این باورند فشار کائنات به شدت روی تیم شان است. 
کایل واکر، مدافع راست انگلیس و منچسترسیتی، قبلا اعتراف 
کرده که در بازی روز دوشنبه ممکن است بازگشت به ترکیب 
برای او خیلی زود باشد زیرا او پس از جراحی کشاله ران برای 
آمادگی مبارزه می کند، در حالی که جیمز مدیسون اوایل این هفته 
تمرینات خود را برای مدیریت حجم کاری خود به دلیل ترس از 

مصدومیت آخر هفته گذشته از دست داد. با این حال، هرگز انتظار 
نمی رفت که بازیکن لسترسیتی از سوت اول در اینجا به میدان برود، 
و کایران تریپیر باید در غیاب واکر به سمت راست اشاره کند، در 
حالی که سوال قدیمی این است که آیا ساوت گیت با سه مدافع به 
دنبال خط دفاعی خواهد بود یا با چهار مدافع بازی می کند و سه 
هافبک را به کار می گیرد. دکلان رایس و کالوین فیلیپس در یورو 
۲۰۲۰ همکاری موثری در خط هافبک داشتند، اما کمبود زمان 
بازی بعد از جراحی شانه می تواند ساوت گیت را وسوسه کند تا 
جود بلینگهام مورد علاقه هواداران را برای بازی افتتاحیه تیمش 

انتخاب کند. 
  تاریخچه 

دیدار اول تیم ملی ایران در جام جهانی مقابل انگلیس، اولین 
تقابل تاریخ فوتبال این دو کشور خواهد بود. انگلیس پیش از این 
تنها یک بار مقابل تیمی آسیایی به میدان رفته، که پیروزی مقابل 

کویت در سال ۱۹۸۲ بوده  است. 
  پیش بینی انگلیسی ها 

نشریه »دیلی میل« دو روز مانده تا اولین دیدار تیم ملی انگلیس 
در جام جهانی ۲۰۲۲ برابر ایران، به سراغ کارشناسان خود رفته و 
نظر آنها را درباره نتیجه این دیدار جویا شد. »کریس ساتن« با 
پیش بینی پیروزی یک بر صفر انگلیس مقابل ایران گفت: گرت 
ساوت گیت با هر ترکیبی به مصاف ایران برود، چه دفاع سه نفره 
چه چهار نفره، سه شیرها باید بیش از اندازه برای شکست دادن ایران 
قوی باشند. من پیش بینی پیروزی نزدیک می کنم. »مارتین کیون« 
با پیش بینی پیروزی دو بر یک انگلیس برابر ایران گفت: بازی با 
ایران پیچیده خواهد بود، اما من با این وجود، پیش بینی پیروزی 
انگلیس را دارم، مانند پیروزی بر تونس در جام جهانی ۲۰۱۸ که 
با گل دقایق پایانی هری کین به دست آمد. »یان لیدی من« هم 
با پیش بینی برد دو بر یک سه شیرها مقابل یوزها می گوید: من 
انتظار یک شروع فوق العاده را ندارم اما اگر آنها می خواهند در این 
تورنمنت خوب ظاهر شوند، این مسابقه ای خواهد بود که باعث رشد 
آن ها می شود. من انتظار دارم انگلیس در این بازی پیروز شود؛ یک 
پیروزی هدفمند با یک گل از روی ضربه آزاد و یک گل از روی نقطه 
پنالتی. »برایان رابسون« نیز با پیش بینی برد دو بر صفر انگلیس 
مقابل ایران، گفت: من انتظار بازی محتاطانه ای را دارم. ایران پر از 
انرژی خواهد بود و به انگیزه بیشتری نیاز ندارد. ما باید از توپ ها 
هوشمندانه استفاده کنیم و با ضرباهنگ سریع، بازیکنان ایران را 
مجبور به جابه جایی زیاد از پست کنیم و امیدوار باشیم در پی آن، 

هری کین از فضاهای خالی استفاده کند. 
  پیش بینی دولتی!

»علی بهادری جهرمی« روز چهارشنبه در حاشیه هیات دولت 
در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره پیش بینی وی از نتیجه دیدار 
تیم های ملی فوتبال ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، 
گفت: مثل همیشه ما می بریم؛ البته پیش تر گفتم  و باز هم تکرار 
می کنم پیروزی ما در این است که جانانه برای مردم در زمین 
بجنگیم. وی افزود: ما یقین داریم که بازیکنان ما جانانه در زمین 
می جنگند و این تلاش آنها پیروزی است و البته طرفدار ۶ بر هیچ 

هستیم . 
  داور

شبکه قطری BeIN Sports گزارش کرد »رافائل کلاوس« 
داور برزیلی، دیدار ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ را قضاوت 
خواهد کرد. کلاوس ۴۳ ساله یکی از باتجربه ترین داورهای حاضر 
در جام جهانی است که سابقه قضاوت در مسابقات جام ملت های 
آمریکای جنوبی ۲۰۲۱ و همچنین جام جهانی جوانان ۲۰۱۹ را در 
کارنامه دارد. رافائل کلاوس، داور ۴۳ساله برزیلی، قصاوت نخستین 
بازی تیم ملی ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر را به عهده 
خواهد داشت. کلاوس اهل سانتا باربارا در ایالت سائوپائولو در شرق 
برزیل است که موفق شد از سال ۲۰۱۲ قضاوت در سری A برزیل 

را تجربه کند. او از سال ۲۰۱۵ به لیست الیت فیفا ورود پیدا کرد و 
قضاوت در تورنمت های معتبری مثل کوپا آمریکا، لیبرتادورس و 
جام جهانی زیر بیست سال ۲۰۱۹ را در کارنامه دارد. کلاوس بعد از 
حضور در بیش از ۳۰۰ مسابقه، توسط فیفا برای حضور در قطر فرا 
خوانده شد. میانگین ۷. ۴ کارت زرد در هر مسابقه برای این داور 

برزیلی به ثبت رسیده است. 
  صحبت های کی روش 

 B کارلوس کی روش در آستانه اولین دیدار تیمش در گروه
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که مقابل انگلیس خواهد بود، در 
گفت وگو با شبکه تلویزیونی »اسکای اسپورتس« گفت: تردیدی 
نیست که ایران امروز یکی از بهترین تیم های قاره آسیاست. 
در سال های اخیر گروهی از بازیکنان نخبه و سطح بالای ایران 
پیشرفت قابل توجهی داشته اند. آنها تجربه زیادی اندوخته اند. 
بازیکنان نخبه ما در تیم ملی فوتبال ایران از سال ۲۰۱۴ در عضویت 
این تیم هستند و در همین تیم رشد و پیشرفت کرده اند. زمانی که 
من هدایت تیم ملی فوتبال ایران )در سال ۲۰۱۱ و در مقطع اول 
مربیگری اش( را برعهده گرفتم، تنها یکی از بازیکنان تیم ملی ایران 
در اروپا بازی می کرد، اما حالا ۱۸ یا ۲۰ بازیکن ایران در اروپا بازی 
می کنند. پس می توانید تصور کنید که وقتی چنین تیمی فرصت 
رسیدن به جام جهانی را دارد و سپس در بین بهترین تیم های جهان 
قرار می گیرد، بازی مقابل بهترین بازیکنان و بهترین تیم های دنیا، 
رؤیایی است که آنها در تمام طول زندگی شان داشته اند. این لحظه 
خاصی برای همه است. سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران 
افزود: به طور حتم تقابل با انگلیس بازی بسیار پرفشاری خواهد بود، 
درست مثل تمام بازی های اول در مسابقات جام جهانی. مهم نیست 
که در بازی اول به مصاف چه تیمی می روید، چون معمولا وقتی در 
یک تورنمنت کوتاه که قرار است سه بازی -  در مرحله گروهی اش 
-  انجام دهید، رویکرد من این است که ما یک بازی در سه بخش 
در پیش داریم، این رویکرد استراتژیکی است که ما باید در خود آن 
را بسازیم. ما باید نیمه اول بازی مان را مقابل انگلیس انجام بدهیم، 
نیمه دومش را برابر ولز و نیمه سومش را مقابل آمریکا. در بخش 
اول ما باید در تقابل با انگلیس رویکرد خاصی داشته باشیم. ما باید 
خودمان را با توجه به نوع بازی حریف مان و وضعیت موجود وفق 

دهیم و سازگار کنیم. 
  نظر جهانبخش

 با گذشت نزدیک به سه سال از آن مداخله دیرهنگام تماشایی 
در ورزشگاه آمکس، جهانبخش امید های یک ملت را بر دوش خود 
دارد و ایران آماده می شود تا روز دوشنبه بازی هایش را در گروه 
B آغاز کند. جهانبخش می گوید: »دو سه نفر از بازیکنان تیم ملی 
قرعه کشی جام جهانی را تماشا می کردیم. در آن لحظه ما فقط 
می خندیدیم. اولین برداشت این بود، اوه، وای. هیجان زیادی وجود 
خواهد داشت. انگلیس می تواند همزمان سه تیم ملی مختلف داشته 
باشد – بازیکنان با کیفیت زیادی. آنها یکی از مدعیان قهرمانی در 
جام جهانی هستند، بنابراین این به اندازه کافی در مورد انگلیس 
گویاست. بازی مقابل انگلیس برای من بسیار خوب است، زیرا 
مقابل اکثر این بازیکنان بازی کرده ام.« جهانبخش در حالی از 
اتاق هتلی در هلند با اتلتیک صحبت می کند که خود را برای بازی 
دیگری با فاینورد آماده می کند، باشگاه هلندی که در تابستان پس 
از سه فصل بسیار خسته کننده با برایتون به آن پیوست. او یکی از 
بازیکنانی است که در تصاویر تبلیغاتی منقش به آسمان خراش های 

قطر، میزبانان بحث برانگیز جام جهانی امسال، استفاده می شود. 
  هماهنگی 

دیروز با حضور سرپرست، رئیس دپارتمان پزشکی و افسر 
امنیتی تیم های ملی ایران و انگلیس جلسه هماهنگی بازی دو تیم 
در ورزشگاه خلیفه برگزار شد. بر اساس تصمیم اتخاذ شده ایران 
در این بازی از پیراهن های قرمز رنگ خود استفاده خواهد کرد و 

دروازه بان ایران هم لباس آبی رنگ خواهد پوشید. 

جام جهانی 2022
  به گزارش روزنامه دیلی میل، آرسن ونگر، سرمربی 
پیشین تیم فوتبال باشگاهی آرسنال انگلیس تاکید کرد، 
رقابت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آخرین شانس بازیکنان 
برجسته ای همچون کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، 
کاپیتان های تیم های ملی پرتغال و آرژانتین برای تجربه 
کردن قهرمانی در جام جهانی است. ونگر گفت: من 
معتقدم این جام جهانی آخرین شانس برای بازیکنان 
بزرگی است که در ۱۰ یا ۱۵ سال گذشته استعداد خود 
را برای همه ما به نمایش گذاشته اند. ونگر که بیش از ۲۰ 
سال سرمربی گری تیم آرسنال را بر عهده داشته ادامه 
داد: این بازیکنان به اینجا می آیند و فکرشان این است 
که یا حالا یا هیچ وقت دیگر. دیدن چنین تورنمنتی 
هیجان انگیز خواهد بود چون مسی، رونالدو، نیما و کریم 
بنزما قله های جهان هستند. همین طور لواندوفسکی. 
آنها همگی به این فکر می کنند که این فرصت من است. 
ونگر در ادامه بیان کرد: شانس در ورزش ما این است که 
یک ورزش تکنیکی است و با وجود شدت فزاینده ای که 
دارد، وقتی در پایان بازی نگاه می کنید تا ببینید چه کسی 
تفاوت را ایجاد کرده است، چه کسی باعث پیروزی شما 
شده است، این بازیکنان با بینش و توانایی تکنیکی برای 

محقق کردن بینش خود را می بینید. 
  به گزارش اسپورت نیوز، ایکر کاسیاس در آفریقای 
جنوبی در سال ۲۰۱۰ توانست همراه اسپانیا قهرمان شود. 
او درباره ستاره های احتمالی این جام گفت: خیلی سخت 
است بخواهید از یک بازیکن نام ببرید. اگر بنزما مصدوم 
نمی شد او را شانس اول توپ طلا می دانستم. ولی الان 
بازیکنانی چون نیمار، مسی و کریستیانو هستند. مردم فکر 
می کنند کریستیانو به عنوان مهمان به جام جهانی آمده 
است و به خاطر نیمکت نشینی در منچستریونایتد روی 
او حساب نمی کنند. وقتی مردم در مورد کریس صحبت 
می کنند، کارهایی را که انجام داده فراموش می کنند. من 
همیشه دوست دارم که او در تیمم باشد. کریستیانو هنوز 
هم توانایی دارد. کریستیانو در آخرین بازی دوستانه این 
تیم قبل از شروع جام جهانی مقابل نیجریه بازی نکرد. 
فدراسیون فوتبال پرتغال اعلام کرده بود که این موضوع 
به دلیل ناراحتی معده رونالدو بوده و او مشکلی برای بازی 
در دیدار نخست تیمش ندارد. ستاره پرتغالی می تواند برای 
اولین بازی خود در روز پنج شنبه برابر غنا در ترکیب تیمش 
حضور داشته باشد. او درباره پیش بینی خود از دیدار نهایی 
این جام نیز گفت: من دوست دارم اسپانیا و پرتغال در 
دیدار نهایی باشند و این فینال مورد علاقه من است. من در 
این جام برزیل و فرانسه را یکپارچه تر می بینم، اما اسپانیا 
می تواند به نیمه نهایی برسد. اسپانیا به دلیل تغییراتی که 
در این سال ها داشته هنوز به ثبات نرسیده است. لوئیس 
انریکه تغییر نسلی اساسی ایجاد کرده است و این آسان 

نیست که زود تیم را به موفقیت برساند. 
لیا به دلیل    مارتین بویل، وینگر تیم ملی استرا
مصدومیت جام جهانی را از دست داد. به گزارش 
خبرگزاری رویترز، مارتین بویل، وینگر تیم ملی فوتبال 
استرالیا امروز یک شنبه، دو روز مانده تا اولین بازی این 
تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ برابر تیم ملی فرانسه از ناحیه 
زانو مصدوم و از رقابت های این جام کنار گذاشته شد. 
خبرگزاری رویترز نوشت، قرار است مارکو تیلیو، جایگزین 
مارتین بویل که در اسکاتلند به دنیا آمده، شود. او قبل از 
آمدن به همراه تیم ملی استرالیا به قطر، در زمان بازی برای 
تیم باشگاهی خود، هیبرنیان دچار مصدومیت شده بود. 

  ستاره ژاپنی می گوید کیفیت فنی بازیکنان آلمان 
که اغلب ستاره های آن عضو بایرن مونیخ هستند بسیار 
بالاست. به گزارش کیودو، ریتسو دوان، بازیکن ژاپنی 
که در تیم فرایبورگ بازی می کند درباره بازی با آلمان 
به هم تیمی های خود هشدار داد. ریتسو دوان قبل از 
دوئل با آلمان در کمپ تمرینی تیمش در دوحه گفت:  
این می تواند یک مزیت باشد که ما بازیکنان زیادی در 
بوندسلیگا داریم و اکنون در بازی نخست برابر آلمان 
بازی خواهیم داشت. به عبارتی بهتر است بگوییم در 
بازی نخست ما با بایرن بازی می کنیم. من کیفیت فردی 
بازیکنان آلمان را به خوبی می دانم. این بازیکنان بسیار قدر 

هستند، اما ما باید اعتماد به نفس داشته باشیم.  


